12

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30 августа 2021года                                                                                                                    № 24

Об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 9, 14 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2019 года № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита» администрация Муравльского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Полномочия по осуществлению внутреннего финансового аудита (ответственность за результаты выполнения бюджетных процедур и выполнение действий, направленных на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита) в Администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области принимаю на себя;
2. Внести необходимые изменения в должностную инструкцию главы Администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области;
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                          Е. Н. Ковалькова